



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VAGI INVEST APS**  
**DIGEVEJ 66, 4. TV., 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2018

---

Botond Vagi

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Vagi Invest ApS  
Digevej 66, 4. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 33 57 86 44  
Stiftet: 21. marts 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Botond Vagi

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og formidle investering i GreenGo Energy A/S. Selskabet drives som holdingselskab uden nogen form for driftsengagement, og som investeringsvirksomhed af selskabets kapital.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -19.939 mod DKK -5.246 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 128.340.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-19.709</b>	<b>-7.590</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	2.344
Andre finansielle omkostninger.....		-230	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-19.939</b>	<b>-5.246</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-19.939</b>	<b>-5.246</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		48.340	0
Ekstraordinært udbytte.....		51.700	0
Overført resultat.....		-119.979	-5.246
<b>I ALT</b> .....		<b>-19.939</b>	<b>-5.246</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer.....		53.585	53.585
Finansielle anlægsaktiver.....	1	53.585	53.585
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>53.585</b>	<b>53.585</b>
Likvide beholdninger.....		98.195	168.584
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>98.195</b>	<b>168.584</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>151.780</b>	<b>222.169</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		0	119.979
Forslag til udbytte.....		48.340	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>128.340</b>	<b>199.979</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.750	7.500
Anden gæld.....		14.690	14.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>23.440</b>	<b>22.190</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>23.440</b>	<b>22.190</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>151.780</b>	<b>222.169</b>
 Medarbejderforhold	 3		

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

1

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2017.....	53.585
Kostpris 31. december 2017.....	<b>53.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>53.585</b>

**Egenkapital**

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	119.979	0	199.979
Forslag til årets resultatdisponering.....		-119.979	100.040	-19.939
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-51.700	-51.700
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>48.340</b>	<b>128.340</b>

**Medarbejderforhold**

3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016: 1)
